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Pasqgyrat Financiare te Vitit 200 Ef

Nr.|

| | AKTIVET AFATSHKUR TRA

1 Aktivet monetare

el 23 LIt 248

L5 410.0
J209

> Banka
> Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra, produkte e sherbime
> Debitore, Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin
> Tvsh

> Je drejta e detyrime ndaj ortakeve

|V

4 Inventari

>Lenaete para

> Inventar i Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje
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> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
/ Parapagime dhe shpenzime te shtyra

A K TISNSE S ks Shenime Periudha Periudha
e o Raportuese Para ardhese
_HJ’O. f81 My A3t A9z |
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> SHpenzime te p-erfudhave te ardhshme
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| AKTIVET AFATGJATA

XS

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktivet afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> AKtive te tjera afatgjata materiale

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jo materiale

T
L]

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI

AKTIVEVE

(1+11)

525. 234329

568,962 66> |5 64
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2009

PA S| VET DHE KR T AT Shenime Perludha 5 Periudha
-_.. - Al S -.-' =
o me AP 1V B L AR S 509661028 | 508138 hes

1 Derivatet

2 Hu-amarrjet . _
> Overdraftet bankare o
S e 2

> Huamarrjet afatshkurira

3 Huat dhe parapagimet

5096l 024, | 504 13¢. 48y

> e pagueshme ridaj furnitoreve PLE i | Jf D . 000 l( 98 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve & S 28l 00 -
> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. S : Gt §40 I3 166

- > Detyrime Tatimore per TAP-Iin _ 2e. 166 Ju /60

> Detyrime tatimore per 1atim Fitimin
> Detyrfme tatimore per Tvsh- ne L EEEEENE

> Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 509 0’%9; ,!(é?
> Dividente per tu paguar -

4¢ f.oéo’/qﬁ?

> Debitore dhe Kreditore te tiere (FuamcXd ) ), . 2244
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra :
S5 Provizionet afatshkurtra
1l PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

l 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra _—

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (i+I) 593231 336 | 59 33/ 336
KAPITALI '

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali i aksionereve te shog. meme (F’_F te kons..)
3 Kapitali_aksionar | fwwso  choygon
4 Primi i aksionit i R
- 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore -
8 Rezervat e tjera

- 9 Fitimet e pashperndara
- 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

.- 568 99,060 | 561, 468 gak




Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2004
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyre's)

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

z
3 | Ndrysh. ne invent prod. gatshme e prodhimit ne proces = —
Kosto e punes 3) _ 02'5 B0, 00 P

Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 4l PEL

Pershkrimi i Elementeve

1 | Shitjet neto
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Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
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6 Amortizimet dhe zhvleresimet

1519557

—— =T === - R

7/ | Shpenzime tetjera(mg 628 Gin ) G 296 39@

Totalii shpenzimeve (shumeat4-7)

)%.81% . 1y

Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8

F

9
e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11

. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
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12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121. 0 Te ardh. e shpenz. financ. nga inves. te tiera financ. Afatgjata
122 Te ardhurat nga shpenzimet nga interesat [ i@'ﬁ
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123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

124 Te ardhura nga shpenzime te tjera financiare

3
4
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

15
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)
17

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
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Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

. Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2009

NF. Pasqyra e fluksit monetar-metoda direkte Rzzgfti:e p;eag?gr?:se
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet jé 5}5 Qj"O ;ZH L(:F'{ MQ

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

e —

g0 Nebl 829,

L]
g

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit § R47 }l 1{/ 381 2%

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM nefo te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

BB

).826. 532

Te ardhura nga emertimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
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Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare },4} Q,G‘ 5 6 2

b9, 765

Rritja / Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

II

95,316 GG

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel & ;; H H Q\{g Q
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2009

Nje pasqyre e pa konsoliduar

_ Pozicioni me 31 dhjetor 20 Kapitali aksionar Primi i aksionit Aksione thesari | Rezerva stat. Ligjore Fitimi pashperndare Totale

A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

2 | Dividentet e paguar

3 | Rritja e rezerves se kapitalit

B | Pozicioni i rregulluar
1 | Fitimi neto per periudhen kontabel

4 | Emetimi | aksioneve

Il | Pozicioni me 31 dhjetor 200§ EI 59.251.33¢F 9. 33/ 33¢

1 | Fitimi neto per periudhen kontabel

2 |Dividentet e paguar

3 |Emetimi i kapitalit aksionar _ J02- 5%0 E

4 | Aksionet e thesarit te riblera

|~ Pozicioni me31 dhjetor 2009 | /00. 002 599231 33¢ 59331336




SHPJEGUESE

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(LB 26! Ay lo )
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Instituti Eksperteve Kontabel

Eksperti : Namik Veipi

License profesionale

Nr. 60 “ Giorgio-Alfo “ sh.p.k

RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR

Drejtuar :

Ortakeve te Shogerise “Giorgio-Alfo “ sh.p.k
Kapitali themeltar prej 100.000leké
Selia : Orikum Vloré

Un¢ kam audituar pasqyrat financiare té Shogérisé “Giorgio-Alfo “ sh.p.k,
te cilat pérbéhen nga bilanci kontabél I datés 31 dhjetor 2009, pasqyra e
te ardhurave dhe shpenzimeve, pérmbléedhja e metodave té réndésishme
kontabél dhe shénimeve té tjera anekse.

Pergjegjesia e Drejtimit pér Pasdqyrat Financiare

Drejtimi I Shoqgérisé €shté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragitjen e
singerté té kétyre pasqyrave financiare, né pérputhje me Ligjin pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare Nr. 9228 dt. 29/4 /2004,
ndryshuar me Ligjin Nr. 9477 dt. 9/02/2006 per SKK.

Kjo peérgjegjési pérfshin : hartimin, zbatimin dhé mbajtjen e kontrollit té
brendshém, té€ pérshtatshém mbi pérgatitjen dhe paragqitjen e sirigerte te
pasqyrave financiare, pa anomaly materiale, té shkaktuara nga
mashtrimi apo gabimi; zgjedhjen dhe zbatimin e metadave te
pershtatshme kontabél dhe kryerjen e ¢muarjeve kontabél té arsyshme
per rrethanat.

Pergjegjesia e Audituesit

Pergjegj€sia ime €shté g€ : té shpreh njé opinion mbi kéto pasqyra
financiare, bazuar né auditimin tim.

Auditimi im u b€ né pérputhje me Standartet Ndérkombétare té
Auditimit. Ké€to standarte kérkojné qé té respektoj kérkesat e etikés dhe
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Instituti Eksperteve Kontabel

Eksperti : Namik Veipi

License profesionale

Nr. 60 “ Giorgio-Alfo “ sh.p.k

te planitikoj e t€ kryej auditimin, me qéllim g€ té marr njé siguri té
arsyshme nése pasqyrat financiare nuk kané anomali materiale.

Auditimi ka té bé€jé me kryerjen e procedurave pér té marré evidencé
auditimi rreth shumave dhe informacioneve té dhéna né pasqyrat
financiare. Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi I audituesit,
perfshire kétu dhe vlerésimin e rrezigeve te anomalive materiale né
pasqyrat financiare , si pasojé e mashtrimit apo gabimit.

Kur vlereson kéto rreziqge, audituesi merr né konsideraté kontrollin e
bréendshém té Shogérisé mbi pérgatitjen dhe paraqitjen e sinqerté té
pasqgyrave financiare, n€é ményre gé té planifikojé procedura té
p€rshtatshme auditimi, n€ rrethanat pérkatése t€ Shoqérisé, por jo me
g€llim g€ té shprehé nj€ opinion mbi efektivitetin e kontrollit té
bréndshém té shoqgérise.

Auditimi, gjithashtu, ka t€ béjé me vlerésimin e paraqitjes sé
pergjithshme té pasqyrave financiare.

Une besoj se : evidence e auditimit, gé uné kam marreé , éshté e
mjattushme dhe e pérshtatshme pér té dhéné bazat pér opinionin tim té
auditimit.

Opinioni

Sipas opinioni tim,me rezerven € vrejtjeve te paraqgitura, pasqyrat
financiare japin njé pamje t€ veérteté dhe té singerté té gjéndjes
financiare t€ Shoqgéris€ “ Giorgio-Alfo “ sh.p.k né€ dt. 31 dhjetor 2009, té
rezultatit té saj financiar pér vitin e mbyllur né até daté, né pérputhje
me Ligjin “Per kontabilitetin dhe pasqgyrat financiare Nr. 9228 dt.

29/4 /2004, I ndryshuar me Ligjin Nr. 9477 dt. 9/02 /2006 “Né zbatim té
Standarteve Kombeétare té Kontabilitetit “.

Eksperti Kontabél i Autorizuar

Data 06.03. 2010 = gsPERT /KON T / 178
Adresa : Lagje “4 Heronjté”. Nr. 33 Vlorg ' = 1 ceadial/ ¥
Cel: +355 69 20 56466 Cel: +355 69 21 1314§ K JQ
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SHOQERIA “ GIORGIO-ALFO “ SH.P.K
VLORE

SHENIMET SHPJEGUESE
PERIUDHA 1 JANAR 2009 - 31 DHJETOR 2000

Shogeria : "Giorgio-Algo “ sh.p.k

Kapitali : 100.000 lek, investuar dhe administratuar nga ortaku I vetem
Giorgio Alfo

Ortaku I vetem : Giorgio Alfo

Selia e Shogerise : Orikum Viore |

Objekti I veprimtarise : Aktivitet turistik dhe investime ne fushen e
turizmit..

Rregullimi ligjor : Ligji Nr. 9228 dt. 29/4/2004 “Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”, Ligji Nr. 9901 dt. 04 /4/2008 “Per tregetaret dhe
Shogerite Tregetare”.

Rishikimi I periudhes pas mbylljes vitit 2009
Ngjarje te rendesishme per biznesin do te rreshtonim

- Pergatitja e mbylljes se pasqyrave financiare dhe bilancit vietor
2009

- Kryerja e analizave ekonomiko-financiare.

- Hartimin e projekt-planit te vitit 2010.

- Ortaku, ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901 dt. 14/4 /2008 “Per
tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, emeron cekspert kontabel
Z.Namik Veipi per auditimin e pasqyrave financiare.

- Ortaku ka marre vendimin per miratimin e Pasqyrave Financiare
dhe Raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar.

- Deri ne dt. 30 gershor ortaku I vetem Ka marre vendimin per
destinimin e fitimit dhe depozitimin e PF ( pasqyrave financiare )
prane Q.K.R. i

Ky raport eshte I mbrojtur me ligj, pervec perdorimit nga ortaku I vetem,
ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901 dt. 14/4 /2008 “Per tregetaret dhe

shoqgerite tregetare”. As I gjithe dhe as
reference e tij, nuk mund te perishihet me ndonje document te botuar
qarkore ose deklarate dhe as nuk mund Iratimin ti




Il. Politikat Kontabel

Nje permbledhje e politikave me te rendesishme kontabel te zbatuara, ne
pergatitjen e ketyre pasqyrave financiare, jepen si me poshte :

1. Bazat e pergatitjes

Bazat ligjore : Pasqyrat financiare ( PF ) u perpiluan sipas dispozitave
ne fuqi. Eshte zbatuar Ligji Nr. 9901 dt. 14/4/2008 “Per tregetaret dhe
shogerite tregetare” dhe Ligji Nr. 9228 dt. 29/4 /2004 “Per kontabilitetin
dhe pasqyrat financiare”, ndryshuar me Ligjin Nr. 9477 dt. 9/02/2006.
Po ashtu jane respektuar Standartet Kombetare te Kontabilitetit ( SKK ).

Situata € paragitur ne PF mendoj se rakordon me te dhenat e
kontabilitetit dhe paragitet ne menyre besnike gjendja e shogerise ne
daten e mbylljes.

Ne pergjithesi : PF te Shogerise karakterizohen nga nje rregullsi e
pozicioneve te llogarise.

Monedha funksionale dhe raportuese

PF jane te raportuara ne lek, me perjashtim te rasteve kur eshte
specifikisht e shprehur : informacioni financiar eshte paraqitur ne mije
lek ( dhe rrumbullakosur me te mijten me te afert ).

Monedha e huaj

Konvertimi I monedhes Euro behet me kursin e Bankes se Shqiperise, ne
daten e kryerjes se veprimit.

Mjetet monetare dhe te ngjashme

Mjetet monetare dhe te ngjashme paragiten me vleren e drejte dhe
perfshijne mjetet ne arke, depozitat ne banke.

A/1/1- Arka - gjendja ne dt. 31.12.2009 e arkes eshte e rakorduar, ne

shumen prej 7.209 lek.
A/1/ii- Banka- gjéndja né dt. 31/12/2009 éshté e rakorduar me tepricén

e bankes, per 25.410.039 lek.
A/3- Parapagimet e arketuara

Klienti ka bere parapagimet, sipas kontratave te lidhura.
085! 4 1% sh. p- k

7430 0565 252040, MARINA ORIKUM
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Llogaria 411 “klienti” kreditohet me debi te nje llogarie te likujditeteve,
per shumat e arketuara me para ne dore, apo me ane te llogarive ne

banke.

Ortaku kembengul per kalimin e tyre per llogari te tij.
Rekomandoj rishikimin e ketij veprimi.

Ne dt. 31.12.2009 , per shumen 261.744 lek, paraqitet tre klient per qgira
bankine. |

Po ashtu : ne aktive afatshkurtra paraqitet dhe saldi kreditor I Tvsh per
3.106.543 lek- shume e cila do t I rimbursohet shogerise.

A/4 Inventaret

Jane kryer inventaret fizik te inventaret te imet ne dt. 31.12.2009,
vleresimi [ te cilit eshte bere me metoden FIFO- hyrje e pare dalje e pare.

(Gjendja e inventarit ne fund te vitit eshte 13.658.880 lek, vleresuar per
vleren kontabel neto, duke I zbritur konsumin e llogaritur ne masen

26%, vlera bruto 15.480.0064 lek, konsumi 1.821.184 lek.
II. Aktivet Afat-gjata

Aktivet afat gjata te shogerise ne dt. 31/12/2009 jane te vleresuara me
koston historike, duke zbritur amortizimin e akumuluar, pra paraqgiten
per giendjen kontabel neto.

Ne strukture AA materiale perbehen nga : perbehen nga :

e Ndertesa lek - 206.720:000
e Makiner1 e Pajisje ¥ 5.858.400
e I[nventar ekonomik B 1819.813
e Aktivet ne proces 5 306.913.563
Totall: 15 521.311.776

Amortizimi [ AA materiale eshte llogaritur per shumen lek 2.019.553,
duke kaluar ne koston e vitit ushtrimor. Per llogaritjen e amortizimit
kane sherbyer normat e amortizimit, te percaktuara ne ng]m nr. 84383

“Per tatimin mbi te ardhurat”.
Péer vitin 2009, pér ndértesén nuk eshte llogaritur amortizimi, pasi Ky
object éshté I pa hipotekuar ( pa titull pronesie )

torgi Alfo sh.p.k.
,,...,.4 ++39 0565 252040 MARINA ORIKUM
J66915255J ORIKUM (VLORE)
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Pasivet dhe kapitali

Pasivet afat shkurtra perbehen nga :

- Huate dhe parapagimet ek’ '509.661.:027
-  Kapitali . 3 99.831.:336

Totall: i 068.992.663
P/3- Detyrimet dhe parapagimet

Detyrimet dhe parapagimet, 509.661.027 lek, perbehen nga shuma te
njohura qe do te paguhen per llogari te dt. 31/12/20009, te cilat jane :

P/3/i- Te pagushme ndaj furnitoreve lek 180.000
P/3/1i- Detyrime per sigurimet shogerore - 6.7. 570
P/3/iii-Detyrime per TAP : 26.160
P/3/iv-Detyrime ndaj punonjésve g 281.600
P/3/v- Te tjera z 7.249

Nga kontrolli I ngjarjeve pas bilancit, nga detyrimet e paraqitura ne fund
te vitit, gjate fillim vitit 2010 jane paguar detyrimet e mesiperme.

Ne llogarine “Te drejta e detyrime ndaj ortakut”, .per 009.098.748]lek,

paraqitet kontributi I ortakut jashte kapitalit, ndaj rekomandoj
zmadhimin e kapitalit te Shoqerise, per contribute ne natyre dhe tie
para, pasi ai figuron vetem 100.000 lek.

P/IIT - Kapitali
Kapitali I shoqerise, per shumen lek 59.331.336, perbehet nga :
P/1II/3 — Kapitali | nenshkruar lek 100.000

P/11I/10-Fitimi i vitit financiar w5003 a0s

Lidhur me kapitalin : rekomandoj nenshkrimin e tij, sipas procedurave te
reja-ne Q. K.R.

/ ‘,"" Giorgi Alfo sh.p.k.
TN “ ++39 0565 252040 MARINA ORHKUM

J66915255)  ORIKUM (VLORE)



III. Te ardhurat dhe shpenzimet

Per periudhen 1 janar 2009 deri 31 dhjetor 2009 Shoqgeria ka bere nje
sere shpenzimesh dhe ka realizuar te ardhura, te cilat jane paraqitur ne
menyre te rregullt ne llogarite € klases 6 — 7, e te pasqyruara ne pasqyren
e te ardhurave dhe shpenzimeve, bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve

sipas natyres.

Te ardhurat dhe shpenzimet e kryera I takojne aktivitetit kryesor te
Shoqgerise, qe eshte ndertim dhe turizem.

Shpenzimet jane te tilla si :paga, sigurime shogerore, materiale te

konsumuara, amortizime, shpenzime te tjera, ndersa te ardhurat jane
siguruar nga qirate e Portit te Jahteve.

Treguesit per Shogerine Tuaj, per vitin 2009, paragiten ne kete menyre :

e Te ardhurat nga shitja e ujit lels- 5 Sk 81254006
e Shpenzimet e shirytezimit 2 13.913.774
a- materiale lek 2: 216,043
b- kosto € punes lek a0l 177
c- amortizimi lek 2019553
d- shpenz.tjera lek 6.256.396
e Humbje nga veprimtaria kryesore - - 101.069
e Fitime nga kursi I kembimit 3 101.068

44

e Fitimi para tatimit >

Me keta tregues, te analizuara me hollesi, rezulton se :

1. Ne te ardhura te vitit 2009, per 13.812.706 lek, jané té ardhurat
nga shérbimet e Portit té Jahteve.

2. Shpenzimet sipas natyrés, pér 13.913.774 lek, ka béré qé Shoqgéria
te rezultoj€ me humbje nga veprimtaria kryesore, pér 101.068 lek,
ndersa rezultati para tatimit éshté zero, pasi Shoqéria ka realizuar
vetem 101.068 lek nga interest bankare. .

ADMINISTRATOR

A
‘/ﬁ il torgl Alfo sh.p-k.

++39 0565 252040 MARINA ORIKUM
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UBE[KA E SHQIPERISE
| MA.E' NOTEREVE VLORE
JOTERE -JETMIRA VERA]

Viore, me 07.06.2010
pert. Nr.1676

VERTETIM PERKTHIMI

Une e nenshkruara JETMIRA VERAJ,
ne cilesine e Noteres, e regjistruar ne
Dhomen e Notereve Vlore, vertetoj se
dokumenti Raport i Audituesit te
Pavarur per Shenime Shpjequese per
Periuahen 1 Janar 2009 — 31 Dhjetor
2009 edhe perkthyer prej meje sakte

REPUBBLICA D’ALBANIA
CAMERA DEI NOTAI DI VLORA
NOTAIO JETMIRA VERAJ

Viora, il 07.06.2010
Repert. Nr.1676

AUTENTICA DI TRADUZIONE

Io sottoscritta JETMIRA VERAJ in
qualita di Notaio, iscritta nella Camera

di Notai di Vlora, certifico che il

presente € una traduzione effettuata
da me Notaio dall‘albanese in italiano
del documento: Rapporto del Revisore

aej C ontf [na’xpendente sulle Annotazioni

nga gjuha shgipe ne gjuhen italiane me
kerkesen e ALFO Giorgi.

NOTER




Shogeria ¢ GIORGHALFO ¢ SHPK
Nipti J 66915255
Viore . me 07 /06 /2010

Veadim Nr 2

Mhledh se zakoneshme te Asamblese te Ortakeve per Miratimin ¢ Pasgyrave
Financiare per vitin 2009.

Sot ne ddtf:n 0'7/06/2010 u zhvillua mbledhja e zakoneshme ¢ Ortakeve te Shogerise

“ GIORGI-ALFO * sh.p.k per miratimin ¢ Pasqyrave Financiare ¢ rezultatin ekonomiko financiar
te vatit 2009 .

Ne baze te Ligjit 9091 date 14.04.2008 “ Per shogerite tregetare “ Neni 81 pika 1 germa “e”
dhe ** & “ pika 2,per miratimin e pasqyrave financiare te vitit. ushtrimor , ne baze te Lignt 8438

date 28.12.1998 “ Per tatimin mbi te ardhurat” neni 33 / 1 ndryshuar me Lig gjin 9844 date
17122007 -

VENDOSI
Te miratoje :
. Raportin vjctor te drejumit te Shogerise 81 dhe L l(}game vietore per ushtrimin financiar te
vitit 2009.

. Percaktimin e Fitimit Neto te realizuar per vitin 2009 .
Mbl bazen ¢ vieresimit analitik te rezultatit NETO per vitin ushtrimor 2009 , vieresimin e

situates se A QT qe Shogena disponon , gjendjen ¢ monedhes € klienteve te dates
31.12.2009 si dhe kapitalin e neneshkruar ne Vendimin e Gjykates tregetare Tirane miratoy :

Per perdorimin e fitimit meto te realizuar per vitin 2009.
Fitimti 1 realizuar prej 0 leke dote kaloje ne

A. Shtesen e Kapitalit te neneshkruar

0 Leke
B. Kalim ne Rezerva Ligjore € Statuore 0 Leke
C. Fitime per mvestime 0  Leke
D. Fitime te per tu shperndare 0 icke
. Dividente 10 % 0 Leke

Sektori i Finances te relatoje ndryshimet dhe efektet kontabel e fiskale .
Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.

st Alfo sh.p-k.
DRTAKU : VE 00565 252040 MARINA ORIKUM
15 915255;} ORIKUM (VLORE)

Perkthyer ne prezence te perkthyeses Reidona Haxhiu me'nr.license K66613202B
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SOt me aat-ﬁ.,,._/l;/ //19546 une giygtataria /&JQJW%&

pasl u nioha me materialet e paraqﬂ_dra nga Z. Alfo Giorgi per
regjistrimin si Person Jurl d:;..zc te Shogerise Tregtare " GIORGI ALFO
" 3hpk '
KONSTATOVA
Z. Alfo Gilorgi ka paragitur kerkesen per te regjistruar
s1 person juridik Shogerine Tregtar "GIORGI ALFO"- S8Shpk - me 3sell
% i
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Tirane, Rr.. “"Myslym Shyri”,. pil. 12472, ap. 4 4, me nje afat
Sk e : Rty ™ - s Vi s P « 2 ™

& zuar e mbi 10 viet, me nij& kapital themeltar

primtarie t& pakufa 1
e7 100.0C0C lek, 1 investuar né masé L& plolé nga a'j‘!f::i:..._ <1 1 vetem
saj z. Alfo Gilorgi. .Shoqgeria drejtchet nga Administratori dhe
verfagsuesl 1 s3a3 2. Alfo Giorga.
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& k dhe investime ne fushen e turizmit,
torante, motel; veprimtarl tregtare ne fushen e
- : " 1‘

hgimit social; veprimtari ne fushen e transporteve te ndryshme te
llrave e udhetareve, perfshi sherbime tranzitimi ne porte e pika
fitare te Shgiperise; operacione f£inanciare per llogar: te te
eteve, verrime factoring e leasing, operac ~ione burse, ‘realizim: 1
infrastruktiurave dhe ne menyre te pergijithshme (po ?:ea rruge, ura,

hekurudha, punime nenujocre, ndertime publike e private si dhe
import eksport materialeve te ndertimil); freﬂtjm 1 letrave me
viere dhe 1 obligacioneve ne c¢do treg, operacione kambizmi te
valutave te ndryshme; lokacicne, blerje dhe shitje te pasurive te.
luajtshme e te paluajtshme.

Kerkesa e tij eshte e bazuar dhe si e tille duhet pranuar
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